東南科技大學　函

地址：222304新北市深坑區北深路三段

152號
聯絡人：呂麗蓉
電子信箱：ljlu@mail.tnu.edu.tw
聯絡電話：02-86625989
傳真電話：

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年11月15日
發文字號：東南觀管院休字第1100009112號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1.學術研習營議程；附件2 學術研習營海報附件1學術研習營議程 附件2學

術研習營海報

主旨：檢送本校辦理「學術研習營-休閒遊憩理論之建構與實
證」活動資訊，敬請惠予公告並鼓勵貴校教師踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、主講人：嘉義大學觀光休閒管理研究所曹勝雄特聘教授。
二、活動時間：110年12月15日（星期三）13:00至17:50。
三、活動地點：本校志平樓807創新教學實驗室。
四、報名日期及方式：自即日起至110年12月10日（星期五）

止，採線上報名方式，開放校外報名人數20名，額滿為
止 ， 報 名 網 址 ：
h t t p s : / / f o r m s . g l e / U J s 3 j e f Y o f v a L 6 7 d 6。

五、檢附學術研習營議程及海報。
六、活動聯絡人及電話：本校休閒事業管理系呂麗蓉主任，電

話：(02)86625990分機301。

正本：各公私立大專校院
副本：本校休閒事業管理系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)